Vaga em São Sepé UM BOX DE ESTACIONAMENTO nº 6, no subsolo, o sexto à direita de quem da rua olhar, no Edifício Oasis, na Rua Antão de Faria, 642,
com área privativa de 12,00m². Matrícula nº 8.997, do RI da comarca de São Sepé, com anotações: R-9, de hipoteca para Caixa Federal; e R-10 penhora
desta ação que dá causa ao leilão Avaliação: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). Valor mínimo somente em segundo leilão, dia 6 de novembro, às 11
horas. Venda na condição originária, livre de ônus ao arrematante. AVALIAÇÃO: R$ 23.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 11.500,00 Observações: 2ª Vara
Judicial da comarca de São Sepé. Ação nº 5000070-51.2012.8.21.0130.